Meno

E-mail

PhDr. Jaroslav Pavlus

jpavlus@centrum.sk

Ing. Martin Blicha

mb1968@centrum.sk

Ing. Monika Kuntova

kuntova.monika@gmail.com

Ing. Michal Lipinsky

michal.lipinskyl @gmail.com

Bc. Milan Babej

milbab@centrum.sk

PaedDr. Viera Cahajlova

vieracahajlova@centrum.sk

Mgr. Lubov Canova

lubovcanova@centrum.sk

Ing. Ivan Gibej

gibejivan@gmail.com

Ing. Gabriela Handkova

gabika.hanak@pobox.sk

Mgr. Nadezda Harvisova

nadka239@centrum.sk

Alzbeta Humenanska

humi@centrum.sk

Ing. Jan Jech

janjech@centrum.sk

Ing. Viera Kmecova

ing.vierakmecova@gmail.com

Mgr. Vladislav Kokinda

vlado.kokinda@gmail.com

Mgr. Maria Komanova

komanovamaria58@gmail.com

Mgr. Tatiana Kostilnikova

kostilnikova@gmail.com

Mgr. Alena Krempaska

krampaska@centrum.sk

Ing. Jana Lukacova

lukacovajl9@gmail.com

Ing. Jan Macuga

janmacuga@gmail.com

Mgr. Marian Mergescik

merg@centrum.sk

Bc. Viera Petnuchova

viera.petnuchova@gmail.com

Bc. Vasil Pitlivka

vpisana@gmail.com

Mgr. Alexandra Podhajecka

alexandrapodhajeckal23@gmail.com

Viliam Podoldk

v.podolak@centrum.sk

Ing. Jaroslav Sokol

jaroslav_sokol@centrum.sk

Ing. Marcela Sokolova

marcela.sokolova@gmail.com

Mgr. Maridn Sovic

mariansovic@gmail.com

Mgr. Norbert Sak

NoroO7@centrum.sk

Mgr. Jozef Sepitka

j.sepo@centrum.sk

Bc. Silvia Simkova

boksanskasilvia@gmail.com

Mgr. D&vid Sturak

david.sturak@gmail.com

Bc. Vladimir Tupy

vladimirtupy59@gmail.com

Mgr. Viera Vanikova

viera.vanikova@gmail.com

Mgr. Veronika Vatehova

watehovci@gmail.com

Bc. Milan Zozom

zozommilan@gmail.com




